MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.205.665/0001-01
Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP 85.615-000

E-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br – Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023 – PMM - COM COTA RESERVADA PARA ME E EPP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2023-LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.

TIPO: Menor preço unitário por item.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de cestas básicas de alimentos, que serão

concedidas aos servidores municipais, em atendimento a Lei Municipal Nº 2.841, de 10 de janeiro de

2023, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes.

O Município de Marmeleiro, estado do Paraná, inscrito no CNPJ 76.205.665/0001-01, com sede na

Avenida Macali, nº 255 – Centro, torna público que:

1) Fica ALTERADO o edital conforme 1° adendo anexado ao processo e a data prevista para

abertura e julgamento das propostas e início da sessão de disputa para o dia 10 de março de 2023

às 14:00 horas (horário de Brasília).

2) Permanecem inalteradas as demais condições do edital.

Marmeleiro, 24 de fevereiro de 2023.

Franciéli de Oliveira Mainardi

Pregoeira

210

mailto:licitacao@marmeleiro.pr.gov.br%20/%20licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

SEGUNDA-FEIRA, 27 DE FEVEREIRO DE 2023 ANO: VII                   EDIÇÃO Nº: 1425- 48 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Página 4

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através de

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial.

Início

Art. 3º . Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à 1º de fevereiro de 2023.

Marmeleiro, 24 de fevereiro de 2023.

PAULO JAIR PILATI
Prefeito de Marmeleiro

ANEXO I

PORTARIA Nº 6.991 DE 24 DE FEVEREIRO DE 2023

Nº Nome Matricula Cargo Classe Anterior Classe da Promoção

01 Ana Claudia Lamera 12947/1 Professor de Ed. Infantil 4 5

02 Analice Pavan 14710/1 Professor 3 4

03 Andreia Denovais 14532/2 Professor 3 4

04 Andréia Testolin R. Elias 13048/1 Professor 4 5

05 Carla Gissely M Palinski 12939/1 Professor de Ed. Infantil 4 5

06 Claudia Farias 14575/2 Professor 3 4

07 Daniele Patrícia Tonello 14699/1 Professor 3 4

08 Debora S. Antunes da Silva 14591/1 Professor de Ed. Infantil 3 4

09 Fabiula da Silva Alves 14770/1 Professor de Ed. Infantil 3 4

10 Luana Feo Menin 14621/1 Professor de Ed. Infantil 3 4

11 Marcia Ruth Siqueira 14788/1 Professor de Ed. Infantil 3 4

12 Miriam dos Santos 14737/1 Professor 3 4

13 Regiane Canova 14583/2 Professor de Ed. Infantil 3 4

14 Rosivel de Cassia C. Jabornik 14885/1 Professor 4 5

15 Sandra M. Canesso Confortim 19011/2 Professor 4 5

Marmeleiro, 24 de fevereiro de 2023

PAULO JAIR PILATI
Prefeito de Marmeleiro

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023 – PMM - COM COTA
RESERVADA PARA ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2023-LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de cestas básicas de alimentos, que serão concedidas aos
servidores municipais, em atendimento a Lei Municipal Nº 2.841, de 10 de janeiro de 2023, atendendo as necessidades
dos Departamentos solicitantes.
O Município de Marmeleiro, estado do Paraná, inscrito no CNPJ 76.205.665/0001-01, com sede na Avenida Macali, nº 255
– Centro, torna público que:
1) Fica ALTERADO o edital conforme 1° adendo anexado ao processo e a data prevista para abertura e julgamento das
propostas e início da sessão de disputa para o dia 10 de março de 2023 às 14:00 horas (horário de Brasília).
2) Permanecem inalteradas as demais condições do edital.

Marmeleiro, 24 de fevereiro de 2023.

Franciéli de Oliveira Mainardi
Pregoeira

211

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/

212

comercial@bemparana.com.br EditaisCuritiba, segunda-feira,  27  de fevereiro de 2023 - edição 12.10212
213

		2023-02-24T10:57:52-0300
	FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI:067.175.299-54 1